Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016

No.
PROCESO

2021-00178

2021-00088

2021-00176

2021-00176

2021-00176

2018-00532

2016-00171

2020-00195

SENTENCIADO

LUIS ALBERTO CORREDOR PARRA

LUIS CARLOS MACHADO JAIMES

MANUEL REMOLINO RAMIREZ

OSCAR YESID SANDOVAL VARGAS

OSCAR YESID SANDOVAL VARGAS

RINA ZURLEY ORTIZ PALLARES

DURLANDY STEVEN MEJIA SUAREZ

JACQUELINE CASTRELLON
CRISTANCHO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE P TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
EN LA MODALIDAD DE
VENDER

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

ESTAFA AGRAVADA

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO, TRAFICO,
FABRICACION Y PORTE DE
ARMAS DE FUEGO
OMISION DEL AGENTE
RETENEDOR O
RECAUDADOR

FECHA

PROVIDENCIA

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 24/12/2021

DECISION

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA, DECLARA LA
EXTINCION DE LA PENA DE PRISION Y NIEGA LA EXTINCION
DE LA PENA ACCESORIA

CONCEDE REDENCION DE PENA

CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA, DECLARA LA
EXTINCION DE LA PENA DE PRISION Y NIEGA LA EXTINCION
DE LA PENA ACCESORIA

AUTO CONCEDE CAMBIO DE DOMICILIO

AUTO REITERA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE
EXTINCION

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
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